FTESE
ORTAKEVE te
Shoqeérisé NISATEL Shpk
(Shogéri e tegjistruar ne QKR me 30/01 /2002 me NTPT K26330201T)

Pér Mbledhje Ortakesh

e perputhje me kérkesat e Ligjit pér Treguaret dhe Shogérité Tregtare dhe ne baze te starutit te
shogérise, te githe ortaket e shogénsé frohen te marmn pjese ne Mbledhjen e Ortakeve pér tu
zhvilluar me 30 Qershor 2014, ditén e héng, ne orén at 08:30 ora lokale ne Shqipéri , ne zyrat ¢
selisé gendrore te shoqérisé Lag)ja "Payarésia” Kulla e paré rek Rrethi Skelé kati 2, Viore, Shqiper,
pér te diskutuar dhe marre vendim pér Céshjet si me poshté :

RENDI I DITES

1. Shqyrimi i Raportit t€ Ekspetut Kontabel Thix Binaj per smadhim i kapitalit te shogénsé
NISATEL Sh.pk me 170,900,000 Leke pérmes emetmit te 170,900 kuotave mc viere

nominale 1,000 leke pér kuote nga fitimi i vitit 2013 dhe rezerva te tjera Dga fitimet ¢
pashpérndara te shogerisé.

L TE DREJTAT PER TE MARRE PJESE NE MBLEDHJE

Bazuar ne Statutit te shogénse, secili Ortak gezon te drejten te marre pjese ne Asamblene e

Pergjitheshime per € shprehur opinionin e 0 dhe te [Ape 29 vota sa Kuotat qe zoteron
[1. USHTRIMI I TE DREJTES SE VOTES NEPERMJET PERFAQESIMIT
Bazuar ne Statutit te shogérisé, secili Ortak gezon te drejten e perfaqe sohet nga nje person feter, o

domozdoshmensht nje Ortak , me ane te nje prokure ne forme shkresore . INe cdo rast, prokura mund
te jepet vetem per nje mbledhje Asambleje, e vlefshme pet thirrjen e pare dhe te dyte te sa]
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Vendim i Mbledhjes se Ortakeve te Shoqérisé NISATEL Shpk date 30 Qershor 2014

Ne mbledhjen e Ortakeve (e shogérisé NISATEL Shpk te datés 2 Qershor 2014, mbajtur ne seling
gendrore te shogerse ne adresén Lagijja "Pavarésia® Kulla e paré tek Reethi Skelé kati 2, Viore,
Shqipen, morén pjese:

Te pranishém ne mbledhje

|. 7. Sadrit Danaj nénshtetas shqiptar, lindur ne Viore me 04.02.1967, me pumiin e kartés se
\dentitetit 030051620 dhe me numer pes sonal GT0204142U zotérues 133 Kuotave, me njé
+vlete nominale prej 1,000 Leke secila, ge pécfagqéson 33% te Kapitalit te Shoqérise;

13

7., Leonard Vasha ninshtetas shqipta, hndur me 10.01.1966 ne Durrés, Shqiper, me qumin &
Kartés se identitetit 025489394 dhe numér personal G601101551 zotérues i 34 Kuotave, me
njé vlere nominale pre) 1,000 Leke secila, ge pérfagéson 34% te Fapitalit te Shogénse.

3. 7. Tia Marga, nénshtetas shgiptar, lindur me (7.04.1964 ne Durrés, Shqipér, me pumein €
kartés se identitetit 025299801 dhe numét personal GA4040T1T1F zotérues 133 Kuotave, me
pjé vlere nominale pre) 1,000 Leke secila, ge pérfagéson 33% te Kapitalit te Shogérsé.

Ortaket e pérfagésuat :
Asme.

Te gjithé ortaket € shogénse qe perfagesojne 100 kuota me te drejte vote jané te pranishem ose te

pérfagesuar, prandaj kuorumi pet te zhvilluar mbledhje éshte 100% 1 kuotave me te drejte vote .

Kryetari i Mbledhjes: U vendos me unanimitet ge kjo mbledhije te drejtohet nga Z.
Leonard Vasha, ortak i shogénisé.

Sekretari U vendos qe Z. Tlia Marga ne cilésing e uij si ortak i shogerise te
mbaje pér keété mbledhie protokollin dhe te sbardhe vendimet ge do
dalin ne kété mbledhje .

Giate mbledhjes u diskutuan dhe u vendos mbi pikat e rendit te dités st me poshte :

Ne lidhje me piken 1te rendit te dités:
Me propozim € administratorit te shogénse, Z. Alrin Karalli, ortaket kane marre ne shqyrtim raportin €
ekspertit kontabel 2Tt Binaj per zmadhimin € kapitalit te shoqérise ne cherbim te zhvillimit dhe rritjes
sé shogensé.
Pas diskutimeve u ra dakord ge
1. Aprovohet raportit ckspertit kontabel 7 Tir Binaj, me Numér License 205 dhe adrese Rr.
Reshit Collaku, Apt.44, Tirane, Shqiperi pér rritjen € kapitalit sipas Pasqyrave Financiare te
vitt 2013 .

2. Te perfundohen procedurat per zmadhimin e kapitalit te shogénise NISATEL Shpk ne
¢humén ne shumén 170,900,000 leke (mjegind ¢ shtatedbjete priliont ¢ nintégind wiije) DEL finmet €
viti 2013 prej 62,406,649 leke (giashtidbjete ¢ dy wilioné ¢ kativgind ¢ grashté mrije e giashiéqind ¢ dysei e
ninte) dhe fitmet ¢ pashperndara prej 108,493,351 leke (mjégind ¢ feté milioné ¢ katirgind ¢ nensrdlyedt
¢ tre miije ¢ treqind ¢ pesidbjeté ¢ nje)-
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Kapitali te zmadhohet népérmjer emenmit te 170,900 (nyegind e shiatedbyete maje ¢ néntigind)
kuotave te reja me vlere nominale 1,000 Leke (ninei) leke pér kuote.

Pas kétij zmadhumi kapitali themeltar i shogérisé behet 171,000,000 Leke (widgimd ¢ shiatedbjete ¢
wi miliong) 1 pérbére nga 171,000 (wiégind ¢ shtatedbjete ¢ nfé mife) kuota me vlere nominale 1,000

Pas kétij zmadhimi, struktura e kapitalit te shogérisé nuk ndryshon. Ortaket do & behen

a.  Z. Sadnt Danaj behet zotérues 156,430 Kuotave, me njé viere nominale prej 1,000
Leke secila, qe pérfagésojné 33% te Kapitalit te Shoqense ose 56,430,000 Leke;

b. 7. Leonard Vasha, behet zotéruese e 58,140 Kuotave, me njé vlere nominale prej
1,000 Leke secila, qe pérfagésojné 34% te Kapitalit te Shoqénsé ose 58,140,000 Leke;

c. Z. llia Marga, beher zotéruese e 56,430 Kuotave, me njé vlere nominale prej 1,000
Leke secila, ge pérfagésojné 33% te Kapitalit te Shogérsé ose 56,430,000 Leke;

i
4.
leke (némie) leke pér kuote,
5.
zotérues te kuotave te emetuara dshtazi:
6.

Tt delegoje Znj Evis Dusha, avokate me numer licence 4505, nipt 111422012V kompetencat
¢ nevojshme pér kryerjen e procedurave te detyrueshme sipas Ligjeve Shgiptare ne fugi per &
ndjekur realizimin e vendimeve te késaj Mbledhjeje, regjistrimin e Vendimit te nc QKR dhe
pér té proceduar pér ndryshimin perkates té statutit pas realizimit te kétij zmadhimi.

Me :

Numnr i kuotave me te drejte vote: 100

Pérqindja ne kapital : 100%

Numn total 1 votave te vlefshme: 100

Numr i votave pro: 100 (100% 1 votave te pranishme dhe te
pérfagésuara

Numn i votave kundér: 0

Abstenim: 0

NE PRANINE E , ne, ortakét ¢ pranishém dhe & pérfagésuar te shogénsé NISATEL Shpk,
nénshkruaymé kéré vendim, mé 2 Qershor 2014

ORTAEKET E SHOQERISE
Z. Sadnt Danaj .
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